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Akademik Ziyad Səmədzadə professor 
BULUDXAN XƏLİLOVUN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan İqtisadçılar İttifaqı və «İqtisadiyyat» qəzetinin kollektivi professor
BULUDXAN XƏLİLOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

30 sentyabr - 6 oktyabr 2021-ci il

Ziyad Səmədzadə, Akif Musayev, Vahid Novruzov, Ədalət Muradov, 
Qüdrət Kərimov, Elşən Hacızadə, Süleyman Qasımov, Mirqasım Vahabov,

Bəyalı Ataşov, Məiş Əhmədov, Aydın Hüseynov, Rəsul Balayev,
Müşfiq Atakişiyev, Zahid Məmmədov, Aytən Səmədzadə, Elşad Səmədzadə

Qədim Şuşa şəhəri də daxil ol-
maqla, Azərbaycanın işğaldan 
azad olunmuş tarixi torpaqların-
da yenidənqurma və bərpa işləri 
genişləndikcə daha çox insanın 
bu ərazilərə səfər etməsi və iş-
ləməsi üçün imkan yaradılır. Fa-
siləsiz mobil rabitəni təmin edən 
texniki heyətlə yanaşı, “Azercell”in 
müştəri xidmətləri də artıq şirkə-
tin şəbəkəsinin əhatə dairəsin-
dən faydalanan abunəçilərə tam 
dəstək vermək təşəbbüsü ilə çıxış 
edir.
Bununla əlaqədar, 22-23 sent-
yabr tarixlərində Azercell Mobil 
Müştəri Xidmətləri Şuşa şəhərinə 
uzun bir səfər təşkil edərək, tam 
sayda müştəri xidmətlərini fəa-
liyyətini gerçəkləşdirdi. Yuxarı 
Gövhər Ağa Məscidi, Şuşa şəhər 
İcra Hakimiyyəti və bu yaxın-
larda istifadəyə verilən Qarabağ 
mehmanxanasının yaxınlığın-
da yerləşən böyük meydanda 
Azercell Müştəri Xidmətləri ko-
mandası Şuşada olan və çalışan 
müxtəlif abunəçilərlə görüşdü. 
Səfər zamanı hərbçilər, tibb iş-
çiləri, müxtəlif qurum və şirkətlə-
rin əməkdaşları da daxil olmaqla, 
200-ə yaxın abunəçiyə xidmət 
göstərilərək 50-dən çox müxtəlif 
müştəri əməliyyatı həyata keçi-
rildi. Qeyd etmək lazımdır ki, bir 
qayda olaraq Azercell-in Müş-

təri Xidmətləri Mərkəzlərində 
göstərilən bütün növ xidmət və 
əməliyyatlar, o cümlədən yeni 
təsisat, sim kartın dəyişdirilməsi 
və nömrənin bərpası kimi əmə-
liyyatlar bütün Şuşa abunəçiləri 
üçün pulsuz həyata keçirildi.
Hazırda Azercell işğaldan azad 
olunmuş ərazilərimizin sürətli 
inkişafına öz töhfəsini vermək 
məqsədilə zəruri platforma ola-
caq mobil şəbəkə infrastrukturu-
nun qurulmasını intensiv şəkildə 
davam etdirir. 
Belə ki, işğaldan azad olunmuş 
torpaqlarımızda 2G/3G/4G radio 
baza stansiyaları quraşdırmaq-
la Azercell Şuşa, Ağdam, Füzu-
li, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, 

Kəlbəcər rayonları, İstisu, Had-
rut, Suqovuşanın qəsəbələri, Xo-
cavənd və Laçın rayonlarına aid 
bir çox kənd və digər əraziləri ar-
tıq yüksək keyfiyyətli mobil xid-
mətlərlə təmin edib.
Azercell-in əsas vəzifəsi və 
məqsədi işğaldan azad ərazilərdə 
tam gücü ilə yeni nəsil şəbəkənin 
genişləndirilməsini sürətləndir-
mək və bu ərazilərə qayıdacaq 
əhalini mobil internet və qabaq-
cıl kommunikasiya xidmətləri ilə 
təmin etməkdir. Şirkətin Mobil 
Müştəri Xidmətlərinin Şuşa səfə-
ri yaxın zamanlarda Qarabağın 
digər rayonlarına planlaşdırılan 
çoxsaylı səfərlərdən ən birincisi 
oldu. 

“Azercell Telekom” MMC İsrafil Aşurlının ta-
rixi “Zəfər Tacı” yürüşünün əsas tərəfdaşıdır

Sentyabr ayının 20-də Azərbaycan Respubli-
kasının Alpinizm üzrə idman ustası İsrafil 
Aşurlı “Azercell Telekom” MMC-nin preziden-
ti Zərinə Zeynalova ilə görüşərək nailiyyət-
lərini və Azercell ilə əməkdaşlığını müzakirə 
edib.  “Tərəqqi” medalının, 1-ci və 2-ci dərəcəli 
“Edelveys” ordeninin sahibi, “Qar bəbiri” titu-
lunu qazanmış idmançı “Zəfər Tacı” layihəsi-
nin bir hissəsi olaraq dünyanın 14 ən hündür 
nöqtəsindən 4-nü fəth edib. O, 2007-ci ildə Eve-
rest dağ zirvəsini və Antarktidanın ən hündür 
zirvəsini — Vinson massivini fəth edərək orada 
Azərbaycan bayrağını ucaldan ilk azərbaycanlı 
olub. Həmçinin Aşurlı dünyanın ən yüksək 8 
nöqtəsi sırasında yer alan Kançencanqa, Lxotze 
və Manaslu zirvələrinə, eləcə də Avropanın ən 
yüksək zirvəsi olan Elbrusa da yürüş edib.

Görüş zamanı Aşurlı 2021-ci ilin iyul ayında 
Karakorum dağlarının 7000 m yüksəklikdə yer-
ləşən zirvəsində Azercell-in bayrağını ucaltdığı 
anı əks etdirən tarixi fotonu şirkət prezidentinə 
təqdim edib. 
“Bu cür uğura yalnız böyük zəhmət, mübariz-
lik əzmi və illər boyunca davam edən gərgin 
hazırlıq nəticəsində imza atmaq mümkündür. 
Məqsədlərinizə çatmaq üçün nümayiş etdir-
diyiniz dayanıqlıq həqiqətən təqdirəlayiqdir 
və eyni zamanda, alpinizmin əhəmiyyətini bir 
daha vurğulayır. İndi isə, Qarabağın bərpa olu-
nan ərazilərində bu idman növünün inkişafı 
üçün daha da geniş imkanlar yaranıb”, - deyə 
Zərinə Zeynalova bildirdi.
Azercell  İsrafil Aşurlının idman fəaliyyətinin 
tərəfdaşı olmaqdan qürur duyur və ona gələ-
cəkdə daha da  böyük zirvələri fəth etməyi 
arzu edir.

Azərbaycanın elmi ictimaiyyətinə ağır 
itki üz verib. Azərbaycan Dövlət Pedaqo-
ji Universitetinin “Müasir Azərbaycan 
dili” kafedrasının müdiri, filologiya elm-
ləri doktoru, professor Buludxan Xəlilov 
uzun sürən xəstəlikdən sonra vəfat edib.
XƏLİLOV BULUDXAN ƏZİZ OĞLU 
1966-cı ildə Qərbi Azərbaycanın Amasi-
ya rayonunun Ellərkənd kəndində anadan 
olmuşdur. 1990-cı ildə V.İ.Lenin adına 
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji İnstitutunun 
(indiki ADPU-nun) filologiya fakültəsini 
fərqlənmə diplomu ilə bitirmişdir. Bili-
yini, bacarığını, həm də elmə olan böyük 
marağını nəzərə alaraq “Müasir Azər-
baycan dili” kafedrasının, o cümlədən 
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji İnstitutunun 
rektorluğunun təqdimatı əsasında Təh-
sil Nazirliyinin təyinat bölgüsündə gənc 
mütəxəssis kimi Filologiya fakültəsinin 
“Müasir Azərbaycan dili” kafedrasında 
laborant kimi saxlanılmışdır.
1985-1987-ci illərdə Uzaq Şərqdə hərbi 
xidmətdə olmuşdur.
1992-ci ildə namizədlik, 1999-cu ildə dok-
torluq dissertasiyası müdafiə etmişdir. 
1994-cü ilin mart ayından müsabiqə yolu 
ilə “Müasir Azərbaycan dili” kafedrasında 
müəllim, 1996-cı ilin may ayından dosent, 
2001-ci ilin iyul ayından professor vəzifə-
sində çalışır. 2006-cı il may ayının 12-də 
filologiya fakültəsinin dekanı seçilmişdir. 
2011-ci ilin sentyabr ayının 30-da yenidən 
dekan vəzifəsinə təyin olunmuşdur. Filo-
logiya elmləri doktoru, professordur.
B.Ə.Xəlilov 2001-ci ildən 2011-ci ilə qədər 
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universite-

tində yeni yaranmış «Dədə Qorqud» elmi 
tədqiqat laboratoriyası»na rəhbərlik etmiş-
dir.
B.Ə.Xəlilov 2000-ci ilin dekabr ayından 
Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvüdür.
B.Ə.Xəlilova 2013-cü il fevral ayının 21-də 
Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon 
təşkilatının veteran vəsiqəsi verilmişdir.
Prof. B.Xəlilov fəal ictimaiyyətçi idi. Res-
publikanın televiziya kanallarında və ra-
dio verilişlərində, mətbuat orqanlarında 
dilimiz, ədəbiyyatımız, mədəniyyətimiz, 
dövlətimiz, dövlətçiliyimiz və milli maraq-
larımızla bağlı müntəzəm çıxışlar edirdi.
Prof. B.Ə.Xəlilovun elmi fəaliyyəti çox-
sahəli, geniş və əhatəlidir. Onun 400-dən 
çox elmi, elmi-publisistik əsəri çap edil-
mişdir. Bunlardan 28-i monoqrafiya, dərs-
lik və dərs vəsaitidir.
B.Ə.Xəlilovun elmi yaradıcılığının istiqamət-
lərindən biri dilimizin tarixi ilə bağlıdır. O, 
«Azərbaycan dilində təkhecalı fellərin əsa-
sında duran ilkin köklərin fonosemantik in-
kişafı» (1995), «Azərbaycan dilində ikihecalı 
fellərin fonosemantik inkişafı» (1996), «Fellə-
rin ilkin kökləri» (1998) kitablarında fellərin 
təşəkkül etdiyi ilkin kökləri bərpa etmiş və 
onların bir çoxu müxtəlif dillərlə müqayisə 
edilərək tutuşdurulmuşdur. Bu kitablarda 
amorf quruluşlu ilkin köklərin sinkretikliyi 
və onların amorfluqdan təkamül edərək, il-
tisaqi quruluşa yiyələnməsi kimi hallar da 
tədqiqata cəlb olunmuşdur.
Prof. B.Ə.Xəlilovun elmi yaradıcılığında 
mühüm istiqamətlərdən biri də türkologi-
ya ilə bağlıdır. Onun «Birinci Beynəlxalq 
Türkoloji qurultay» (1999), «Türkologiya-
nın intibah dövrü» (2001), «Türkologiya-
ya giriş» (2006) kitablarında XIX əsrdən 
başlayaraq XX əsrin 30-cu illərinə qədərki 
dövrdə milli türkologiyamızın bir sıra va-
cib məsələrinə geniş yer verilir. XIX əsrin, 
eləcə də XX əsrin (30-cu illərə qədər) milli 
türkoloqlarının bir qisminin türkologiya 
sahəsindəki fəaliyyətinə diqqət yetirilir.
Prof. B.Ə.Xəlilovun elmi yaradıcılığının ən 
böyük nailiyyətlərindən biri də müasir Azər-
baycan dili və onun müasir problemləri ilə 
bağlıdır. Bu mənada «Azərbaycan dili» (VI-
VII siniflər üçün, 2003), «Müasir Azərbaycan 
dilinin mor-fologiyası. I hissə» (2000), «Müa-
sir Azərbaycan dilinin morfologiyası. II his-
sə» (2003), «Azərbaycan dili: dünən, bu gün» 
(2004), «Müasir Azərbaycan dili: fonetika, 
yazı, əlifba, qrafika, orfoqrafiya, orfoepiya» 
(2007), “Müasir Azərbaycan dilinin leksiko-
logiyası” (2008) kitabları ən qiymətli dərslik 
və dərs vəsaitləri kimi olduqca dəyərlidir. 

Bu kitablarda qrammatika, qrammatik qu-
ruluş, kök, şəkilçi, nitq hissələrinin təsnifi 
geniş şərhini və izahını tapır. Burada əsas, 
köməkçi, xüsusi və qeyri-müəyyən nitq 
hissələrinə gen-bol yer ayrılır.
Prof. B.Ə.Xəlilovun çap etdirdiyi dərs-
liklər, dərs vəsaitləri, monoqrafiyalar 
mütəxəssislər tərəfindən yüksək qiymət-
ləndirilmiş, çoxlu sayda rəylər mətbuat 
səhifələrində çap olunmuşdur.
B.Ə.Xəlilov Respublikamızın və Azərbay-
can Dövlət Pedaqoji Universitetinin ic-
timai həyatında fəal iştirak edir. İki dəfə 
1999-cu və 2004-cü illərdə Nəsimi bələdiy-
yəsinə üzv seçilmiş, Sosial məsələlər dai-
mi komissiyasına sədrlik etmişdir. 2006-cı 
il dekabr ayının 26-da Azərbaycanda təh-
sil sisteminin inkişafındakı xidmətlərinə 
görə Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
tərəfindən “Tərəqqi” medalı ilə təltif olun-
muşdur.
B.Ə.Xəlilov 2001-ci ildə «İlin alimi» no-
minasiyasının, 2003-cü ildə «Vektor» 
Beynəlxalq Elm Mərkəzi Mükafat Komis-
siyasının qərarı ilə «Azərbaycanın gənc 
alimləri» Beynəlxalq layihəsinin qalibi 
olmuşdur. O, 2004-cü ildə Azad Qələm-
lər Cəmiyyəti tərəfindən Azərbaycan dili, 
ədəbiyyatı və türkologiya elmlərinin tə-
dqiqi-təbliği sahəsindəki xidmətlərinə 
görə «Qızıl qələm» fəxri mükafatı laure-
atı seçilmişdir. 2006-cı və 2009-cu illərdə 
«Vektor» Beynəlxalq Elm Mərkəzi Müka-
fat Komissiyasının qərarı ilə «XXI əsrin zi-
yalısı» adına layiq görülmüşdür. 2009 və 
2010-cu illərdə “XX–XXI əsrin yaradıcı və 
ziyalı insanları” sırasında yer alanlardan 
biri olmuşdur. 2009-cu ildə türk ədəbiy-
yatına xidmətləri ilə bağlı olaraq Türkiyə 
Cümhuriyyətinin KIBATEK Akademik 
ÜYESİ diplomunu alıbdır. KIBATEK Aka-
demik Üyesi seçilmişdir.
2006-cı ildə VII Uluslararası Türk dili Qu-
rultayının iştirakçısı olmuş, məruzə ilə çıxış 
etmiş, eyni zamanda, qurultayın bölmələ-
rindən birinə sədrlik etmişdir. 2006-2007, 
2007-2008-ci tədris illərində ADPU-da “İlin 
müəllimi”, 2011- ci və 2013-cü illərdə “İlin 
alimi” müsabiqəsinin qalibi olmuşdur.
Buludxan Xəlilov 55 illik mənalı ömrünü 
müasir Azərbaycan ədəbiyyatının və dil-
çiliyinin inkişafına, çağdaş Azərbaycan 
gəncliyinin mənəvi və ədəbi zənginliyinin 
yüksəlməsinə, onun milli məfkurəsinin 
zənginləşməsinə həsr etmişdir.
Buludxan Xəlilovun əziz xatirəsi onu 
sevənlərin qəlbində daim yaşayacaqdır.
Allah rəhmət eləsin! Qəbri nurla dolsun!

 “Əlbəttə, hər bir insanın həyatdan getməsi böyük faciədir - həm onun 
ailəsi üçün, yaxınları üçün, qohumları üçün, həm də cəmiyyət üçün. 
Ancaq bizim şəhidlərimiz haqq yolunda həlak olublar, Vətən uğrunda 
həlak olublar. Onların qəhrəmanlığı bu gün bütün dünyada artıq ger-
çək kimi qəbul olunur. Onların qəhrəmanlığı nəticəsində bu gün bizim 
bayrağımız azad edilmiş torpaqlarda ucaldılır. Onların qəhrəmanlığı 
nəticəsində xalqımız, dövlətimiz müzəffər dövlət, müzəffər xalq kimi 
yaşayır və bundan sonra əbədi yaşayacaq. Bu, şəhid ailələri üçün təsəlli 
ola bilər”.

İlham ƏLİYEV

Bakı şəhərində anadan olub. 2008-2011-ci illər-
də Naxçıvanski adına hərbi liseydə, 2011-2015-
ci illərdə Azərbaycan Ali hərbi məktəbində, 
2015-ci ilin avqust ayından dekabr ayına kimi 
Silahlı Qüvvələrin təlim-tədris mərkəzində 
təhsil almışdır. Arzusu hərbçi olmaq idi.
Azərbaycan Ordusunun baş leytenantı olan 
Kamil Rəhimli 2020-ci il sentyabrın 27-də Azər-
baycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən Ermənis-
tan işğalı altında olan ərazilərin azad edilməsi 
üçün başlanan Vətən müharibəsi zamanı Fü-
zulinin azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə 
savaşıb. Kamil Rəhimli elə həmin gün - Füzuli 
döyüşləri zamanı qəhrəmanlıqla şəhid olub, 
şəhidlik zirvəsinə ucalıb.
İkinci Fəxri Xiyabanda dəfn olunub.
Azərbaycanın Füzuli rayonunun işğaldan azad edilməsi uğrunda apa-
rılan döyüş əməliyyatlarına qatılaraq şəxsi igidlik və şücaət nümayiş 
etdirdiyinə görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
25.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən Kamil Rəhimli ölümündən 
sonra "Füzulinin azad olunmasına görə" və 15.12.2020-ci il tarixli Sərən-
camına əsasən isə “Vətən uğrunda”medalı ilə təltif edilib.
27 yaşlı şəhidimiz haqqında olan bu yazı bəlkə də onun ailəsinə kiçik 
bir təsəllidir. Amma Kamil kimi igidlərin - 2907 şəhidin canı-qanı baha-
sına Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi erməni faşizmi 
üzərində bizim tarixi qələbəmizdir.Bu yerdə Şəmistan Əlizamanlının 
məşhur mahnısının sözləri  yada düşür:

Barıt qoxulu o yollar o yollar 
Səni bəs nə vaxt qaytarar, qaytarar 

Səndən təsəlli bir zabit mundiri 
Bir cüt ulduzlu, aylı paqonlar... 

Allah rəhmət eləsin, şəhidim! 

Hicran
Машинописный текст
İqtisadiyyat.- S.8.




